
                  
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

Registro Generale n. 131 del 06/02/2012

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Numero   21 del registro data 02/02/2012

Oggetto: Liquidazione spesa per  fornitura n° 500 contrassegni e n° 2 registri
autorizzazioni per persone  diversamente abili.

ANNO 2012
L’anno duemila e dodici, il giorno   due   mese di  febbraio

IL CAPO SETTORE

Premesso che con propria determina n. 124 del 25/11/2011 è stata
impegnata la somma  di € 744,15 iva inclusa per  fornitura n° 500 contrassegni e n°
2 registri per il rilascio di autorizzazioni per persone diversamente abili, da utilizzare
con il relativo programma utilizzato da questa Polizia Municipale;

Vista la fattura n.157182 del 20/12/2011, per un importo € 744,15 iva
inclusa;

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto l’allegato DURC;
Considerato che ai sensi della legge 13 agosto 2010, n. 136 che ha introdotto

delle misure di tracciabilità dei flussi finanziari per le procedure di assegnazione di
lavori, servizi e forniture pubbliche contro le infiltrazioni criminali è stato richiesto e
assegnato il seguente codice  CIG Z20037CC40;

Vista l’allegata dichiarazione redatta ai sensi dell’art. 3 della legge n.
136/2010 dal legale rappresentante  della Ditta ditta Maggioli SPA con sede in
Santarcangelo di Romagna, via del Carpino,

DETERMINA

 Liquidare e pagare per la causale specificata in premessa ditta Maggioli SPA di
Santarcangelo di Romagna, la somma complessiva di €.  744,15 comprensiva di
IVA, come indicato nella fattura n.157182 del 20/12/2011, mediante bonifico
bancario IBAN: IT 20U 06285 68020 CC0402649596 - Cassa di Risparmio di
Rimini - Agenzia di Santarcangelo di Romagna;

 Dare atto che la somma complessiva di €.  744,15 comprensivo di IVA è
impegnata sul capitolo n.2055 del corrente bilancio, denominato” stampati e
cancelleria” impegno n°30817;

 Che il codice CIG assegnato è  Z20037CC40.

Il Responsabile del procedimento
      Isp. Zarbo Carmela
                                                                                                                 Il Comandante della P.M.
                                                                                            Dr. Salvatore Domanti

                                               ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come
previsto dal 4° comma art. 184 D. l.gs. 267/2000.

                                                                       Il  Responsabile del Settore Finanziario
                                                                                        Dr. Rosario Zarbo



IL CAPO SETTORE
f.to ____________

Il sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15
consecutivi
dal  ____________ al _________________

IL MESSO COMUNALE
________________________

Dalla Residenza Municipale, li _____________________
Il Segretario Comunale

___________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li ____________________


